КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ     СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 ноября 2016 года              с.Шила                                   № 123

О возобновлении работы
сельского клуба.

   В связи с устранением нарушений, выданным ЕМТУ Ростехнадзора, на основании  Акта № 58\с-6 от 03.11.2016  выданного ПАО «МРСК Сибира»- «Красноярскэнерго» и  Акта проверки № 179 выданного 28.07.2016 г  ОНД и ПР по Сухобузимскому и Большемуртинскому району нарушений не выявлено.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Возобновить работу Новотроицкого сельского клуба.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Малкова А.Г.  директора МБУК «КБС» Шилинского сельсовета

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шилинского сельсовета                                              З.М.Зверева